
 

 

Företagssköterska 

 
Vill du vara med i vårt drivna och engagerade team och tillsammans med oss utveckla hälsan och arbetsmiljön 
hos våra kunder? 
 
Vi söker dig som är utbildad företagssköterska eller dig som har erfarenhet av arbete med människor i 
arbetslivet. Du är intresserad av att hjälpa kunder och anställda med hälsofrämjande, förebyggande och 
rehabiliterande insatser genom lagstadgade- och allmänna hälsoundersökningar, utbildningar, vaccinationer 
men även utvecklande och spännande hälsoprojekt. 
Du är nytänkande och engagerad och trivs med ett tvärprofessionellt arbetssätt för att utveckla dig själv, vår 
verksamhet och relationen med våra kunder. Vi vill att du har ett konsultativt och affärsmässigt 
förhållningssätt, förmåga att arbeta självständig och strukturerat. Arbetet är flexibelt med varierande uppdrag 
hos våra kunder och därför ser vi gärna att du har kunskap och erfarenhet inom arbetsmiljöområdet.   
 

Utbildning och erfarenhet: 

 Leg distriktssköterska/utbildad sjuksköterska inom företagshälsovård  
 Det är meriterande om du har erfarenhet av tidigare arbete inom företagshälsovård 
 Du har god datorvana, talar och skriver svenska obehindrat och har goda kunskaper i engelska 
 Tjänsten innebär resor, vilket innebär att du behöver ha B-körkort.  

 
På Arbetslivspartner är vi personliga och har ett kundnära arbetssätt med stort engagemang, hög 
tillgänglighet, gott bemötande och alltid det ”lilla extra”. 
 

Vi erbjuder dig: 
 Ett varierande arbete med ständig utveckling och nytt lärande  
 Att bli en del i vårt engagerade team som tillsammans arbetar både för kundernas och 

organisationens bästa 
 Arbete i ett tvärprofessionellt team med hög kompetens och nöjda kunder, där vi anpassar 

våra tjänster efter kundens behov 
 Trevliga och enkla kollegor, ett gott team 
 Tillgång till företagsbil  
 En tjänst med möjlighet att påverka och utvecklas 

 
 

Vid denna rekrytering lägger vi stor vikt vid personlig lämplighet och kommer tillämpa löpande urval.  
 
Tjänstens omfattning: 100% tillsvidareanställning. 
 
Ort: Placering på någon av våra enheter i Älmhult, Markaryd, Osby eller Broby. 
 

Arbetslivspartner företagshälsa: 
Du kommer att ingå i ett team bestående av företagsläkare, företagssköterskor, beteendevetare, 
arbetsmiljöingenjör, och fysioterapeut/ergonom, medicinsk sekreterare, organisationskonsult/VD.  

Gå gärna in på vår hemsida och läs mer om oss: www.arbetslivspartner.se 

Låter tjänsten intressant så tveka inte att höra av dig eller skicka in en ansökan till: 

Lena Göstasson  

Mail: lena@arbetslivspartner.se  

Mobil: 0723–865857. Lämna ett meddelande om du inte får kontakt och önskar att bli uppringd.  

http://www.arbetslivspartner.se/
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